
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl  

Zarządzenie nr 26/2024 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2025 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 1 lit. f), j) 

ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1920 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dni: 

1) 18 kwietnia 2025 r., 

2) 20 czerwca 2025 r., 

3) 31 października 2025 r.  

- dniami wolnymi od pracy dla nauczycieli akademickich i pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi bez obowiązku odpracowania. 

 

§ 2. 

 

Ustala się: 

1) dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę  

3 maja 2025 r. – Święto Narodowe Trzeciego Maja, 

2) dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian za święto przypadające  

w sobotę 1 listopada 2025 r. – Wszystkich Świętych. 

 

§ 3. 

 

W związku z działaniami mającymi na celu zmniejszenie zużycia mediów zobowiązuję Kanclerza  

i Dyrektora Biblioteki Głównej do udzielania pracownikom niebędącymi nauczycielami akademickimi 

urlopów wypoczynkowych w dniach 11 sierpnia do 14 sierpnia 2025 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 

Warszawa, 31 grudnia 2024 r. 


